
 448

[Решење о промени назива Центра за реуматизам у Београду, од 
30. маја 1963. године] 

 
На основу члана 75. и 85. Закона о здравственој заштити и здравс-

твеној служби, Извршно веће Народне скупштине Социјалистичке Репуб-
лике Србије, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРОМЕНИ НАЗИВА ЦЕНТРА ЗА РЕУМАТИЗАМ У БЕОГРАДУ 

 
I. Центар за реуматизам у Београду, основан Решењем Извршног 

већа народне скупштине Народне Републике Србије ИВ бр. 299 од 4. јуна 
1958. године ("Службени гласник НРС" бр. 26/58) мења назив у Завод за 
реуматизам у Београду. 

II. Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном гласнику Социјалистичке Републике Србије". 

 
 
ИВ бр. 349 
У Београду, 30. маја 1963. године. 
 
 

Секретар Председник 
Извршног већа, Извршног већа 

Слободан Урошевић, с.р. Слободан Пенезић, с.р. 
 
 

[Службени гласник СР Србије, 19(1963), 24, стр. 545] 
 
 




